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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi
w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 12.09.2023r.
                                                                                                                    Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn.zm.),  zwanej dalej ustawą Pzp na świadczenie usług pralniczych przez okres 12 miesięcy dla NZOZ Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o., numer postępowania: ZP/TP/12/23
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, w dniu 11.09.2023r. do siedziby Zamawiającego wpłynął wniosek w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
Dotyczy – opisu przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści transport jednym samochodem, w przypadku kiedy Wykonawca najpierw dostarczy asortyment czysty a następnie odbierze asortyment brudny? Bielizna czysta nie będzie miała kontaktu z bielizna brudną?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, pod warunkiem, że kontener samochodu, po każdym transporcie brudnym będzie poddawany dezynfekcji, zgodnie z aktualnymi wymogami sanitarno-epidemiologicznymi.
Ponadto, Zamawiający informuje, że nie odstępuje od warunku dysponowania przez Wykonawcę środkami transportu (min. 2 pojazdy), na potwierdzenie przez Wykonawcę zdolności technicznej lub zawodowej (rozdział XII SWZ). 
Pytanie nr 2
Dotyczy – opisu przedmiotu zamówienia
Czy asortyment jest trwałe opisany nazwą placówki i oddziału na każdej sztuce asortymentu
i będzie czytelny podczas identyfikacji po procesie prania w pralni Wykonawcy?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że asortyment jest opisany trwale nazwą placówki i oddziału na każdej sztuce asortymentu.
Pytanie nr 3
Dotyczy – opisu przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści prowadzenie dokumentacji w programie pralniczym? Dostęp do programu Wykonawca udostępni przez stronę online bezpłatnie?
Odpowiedź:
Zamawiający na chwilę obecną nie ma możliwości prowadzenia dokumentacji w programie pralniczym, tj. nie posiada sprzętu ani personelu odpowiednio przeszkolonego w tym zakresie. Dokumentacja prowadzona jest w wersji papierowej.
Ponadto, w związku z robotami budowlanymi, które odbywają się jeszcze na terenie szpitala (termomodernizacja szpitala), nie ma możliwości zorganizowania stanowiska w obrębie pomieszczeń magazynu bielizny.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.
                                                                                       Prezes Zarządu – Adam Koniuk 
                                                                                                (podpis na oryginale)
Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej w dniu 12 września 2023r.

